
Id: LWILM-PJHAN-RLMXC-JQDBD-CGIZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/11
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1,art. 211, art.212 ust.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2 art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1, 2, 3,art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art.237 ust.1, ust. 
2 pkt 1, 2, 3 art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2011 roku w kwocie - 233 995 zł w zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 16 428 920 zł . 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2011 roku w kwocie - 233 995 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 19 069 229 zł. 

3. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 
2011 roku pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 4 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 
2011 roku pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne” zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 5 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 
2011 roku pod nazwą „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2011 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5. 

6. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 
2011 roku pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku” zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 
2011 roku pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

8. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 10 do uchwały Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 
2011 roku pod nazwą „Dotacje celowe w 2011 roku” zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

9. Wprowadza się zmianę w uchwale Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok polegającą na: § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limity 
zobowiązań zaciąganych w celu: 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w łącznej kwocie 1 507 
287,00 zł w tym: a) z tytułu kredytów w kwocie 500 000,00 zł w tym kredyty: - zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p.- w kwocie 500.000 zł b) 
z tytułu pożyczek w kwocie 1 007 287,00 zł w tym pożyczki: - zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 1 007 287,00 zł 2) 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie -1 830 547,00 zł; w tym z tytułu: a) kredytów – 
w kwocie 600 000,00 zł b) pożyczek - w kwocie 1 230 547,00 zł 

10. Wprowadza się zmianę w uchwale Rady Gminy Secemin Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok polegającą na: § 10 uchwały otrzymuje brzmienie Upoważnia 
się Wójta Gminy do: 1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości - 1 507 287,00 zł w tym: a) z tytułu kredytów w kwocie - 500 000,00 zł w tym 
kredyty: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt. 2 u. f. p.do wysokości - 500.000 zł b) z tytułu pożyczek w kwocie - 1 007 287,00 zł w tym pożyczki: 
zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie – 1 007 287,00 zł 2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w łącznej kwocie – 1 830 547,00 zł w tym: a) kredytów w kwocie – 600 000,00 zł b) pożyczek 
w kwocie - 1 230 547,00 zł 



Id: LWILM-PJHAN-RLMXC-JQDBD-CGIZG. Podpisany Strona 2

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy środki części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z Pismem Ministra 
Finansów Nr ST3/4820/2011 na zwiększenie w dziale 758, rozdziale 75801 § 2920 w kwocie – 60 328,00 zł 
Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji celowej zgodnie z Pismem Nr BUSKŻ-I-5901-2/11 Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji na zwiększenie w dziale 600, rozdziale 60078 § 2030 w kwocie -100 000,00 
zł. Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał ludzki” zgodnie 
z alokacją dla Gminy Secemin dla projektu „Lepszy start” na 2011 rok na zwiększenie w dziale 853, rozdziale 
85395 § 2007 w kwocie 1 007,00 zł Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji w ramach Programu 
Operacyjnego „Kapitał ludzki” zgodnie z umową Nr UDA-POKL.09.01.02-26-296/10-00 o dofinansowanie 
projektu: ”Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Secemin” na zwiększenie w dziale 853, 
rozdziale 85395 § 2007 w kwocie 62 510,00 zł Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji celowej według 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.17.2011 z dnia 11 marca 2011 roku na zmniejszenie w dziale 
852, rozdziale 85213 § 2030 w kwocie 200,00 zł oraz na zwiększenie w dziale i rozdziale w/w § 2010 w kwocie 
200,00 zł. Wprowadza się do budżetu środki dotacji celowej pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr 
CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku na zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75056 § 2010 
w kwocie 10 150,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

mgr Bogdan Wasik



Id: LWILM-PJHAN-RLMXC-JQDBD-CGIZG. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zalacznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zalacznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: LWILM-PJHAN-RLMXC-JQDBD-CGIZG. Podpisany Strona 4

Zalacznik nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/30/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik nr 8 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls

